

19.69x27.86	1/2	עמוד 20	ידיעות השרון - בריאות	27/11/2020	75314203-5
בית חולים מאיר - 81205					

קורונה



צילום: אסף פרידמן

המלאכים במסכה

הם כאן בשבילכם בכל שעות
היממה ♥ עובדים מסביב לשעון
♥ ורוצים לספר לכם על חוויותיהם
בתקופה מורכבת זו ♥ קבלו את
צוות מרכז רפואי מאיר ♥
מלב אל לב ♥

ד"ר ירון מושקט, מנהל מרכז רפואי מאיר: אנו עוברים חודשים מאתגרים מאז נכנס נגיף הקורונה לחיינו שכרגע ממאן לעזוב ושינה אותם בלא מעט. הצוות המקצועי והמסור שלנו במרכז הרפואי מאיר ימשיך להיות כאן עבור מטופליו. לנגד עינינו עומדים עשרות אלפי המטופלים שזקוקים לנו בתחומי רפואה רבים והמחויבות שלנו היא לטפל בהם הכי טוב שאפשר לצד המאבק על חייהם של חולי הקורונה. הטיפול במגפת הקורונה הוא למעשה התמודדות עם משבר עולמי מתגלגל כאשר לעיתים ישנו צורך לקבל החלטות שמשנות מדי יום או מדי שעה.

אופיר דוידוביץ', פיזיותרפיסט במחלקות קורונה ובשיקום מחלמי קורונה: מערך הפיזיותרפיה במאיר היה בין הראשונים בארץ לפתח תכנית לשיקום מחלמי קורונה. העבודה במחלקות הקורונה מאתגרת מאוד בכל המובנים תחת שכבות של מיגון המקשות על עבודתו השגרתית של הפיזיותרפיסט. אולם זה לא היווה מכשול עבור כל אחת ואחד מהפיזיותרפיסטים במשימה: לחזק את המטופלים, לעודד את רוחם וללמד אותם להתמודד עם מצבם התפקודי החדש. זאת בעזרת תוכנית טיפול מותאמת אישית במטרה להחזירם לעצמאות ככל שניתן, ולהגדיל את ארגז הכלים שלהם על מנת שיוכלו להתמודד עם תופעות הלוואי של המחלה.



ד"ר גלוריה רשיד, מנהלת מערך המעבדות: לרגע אנו לא שוכחים כי מאחורי כל מבחנה שמגיעה למעבדה, עומד אדם המחכה בקוצר רוח לתשובה שתשפיע עליו ועל היקרים לו. תוצאה מהירה ואמינה היא המפתח לקטיעת שרשראות ההדבקה, גם אם היא דורשת מאיתנו להמשיך ולעבוד 24/7.

18.8x26.94	2/2	עמוד 21	ידיעות השרון - בריאות	27/11/2020	75314204-6
בית חולים מאיר - 81205					



מאיה חדד, אחות טיפול נמרץ נשימתי קורונה: למרות שאנו מאחורי מסכות ומיגון כבד ולא תמיד מזהים מי כל אחד מאיתנו - אנו אלו הנמצאים בלב המלחמה על חייהם של חולי הקורונה. בזכות הצוות שלנו נתנו לבני המשפחות תקווה, הצלנו את חיי יקיריהם, בכינו ושמתנו יחד איתם. לא תמיד הצלחנו, אבל לא ויתרנו על אף אחד. חיים הם מתנה - צריך לקום כל בוקר ולזכור זאת.

אינאס אבו עמשה, זוהרה כץ ולימור בנקה, עובדות סוציאליות מחלקות קורונה: ההכלה, החום והחיבוק מעבריו בכל האמצעים והטכנולוגיות, ואנחנו כאן בשביל החולים ובשביל המשפחות המתמודדות עם המצב המורכב ואי הודאות שאופפות אותנו.

ד"ר גדעון חר"ך, מנהל מחלקה פנימית ב' קורונה, וורד בן שלום, מנהלת הטיעוד במחלקה: חטיבה פנימית מהווה את ליבה של מערכת הבריאות ולקחה על עצמה את ההתמודדות עם מגפת הקורונה לקראת הלא מודע. צוות המחלקה עבד בשיתוף פעולה רפואי וסיעודי למתן טיפול איכותי מקצועי עם חמלה רבה, תוך ראייה הקשים של המטופלים המנותקים ממשפחותיהם. תקופה זאת הייתה עבורנו זכות לתת ולהיות חלק מצוותי בית החולים שהובילו את הטיפול במחלה.



עליא יאסין, אחות ביחידה למניעת זיהומים: שיתוף פעולה זוהי מילת המפתח. חלק מהציבור לא רואה את האנשים המגיעים למצב קשה, שלא יוצאים מהמחלה הזו ולא מבין עד כמה היא נבזית. אנחנו מסתכלים לחולים ולמשפחות בעיניים רואים את הסבל שלהם. אנחנו במלחמה, שיתוף פעולה ואחריות אישית הם הדרך לנצח בה.

מיקי ליבנה, אחות מיון נשימתי קורונה: במיון הנשימתי אנחנו ברוב המקרים פוגשים את החולים ברגעי אי הודאות, כשעדיין לא ברור להם ולנו האם נחשפו? האם נדבקו? ואנו מייחלים שהסיבה לחום היא אחרת מאשר קורונה, בטח בקרב האוכלוסיות שבסיכון. גם אחרי שסיימנו את החלק שלנו בטיפול בהם, אנו מחזיקים אצבעות שיצאו מזה בשלום.



מסארוה סהארב, אחות פנימית ג' קורונה: להיות אחות במחלקת קורונה זה לטפל במסירות אין קץ לצד החשש התמידי לבריאותי ולבריאות משפחתי. זו טראומה נפשית בהתמודדות מול מוות פתאומי באמצע החיים, ובמיוחד של אנשים צעירים. זה להיכנס למחלקה ולשמוע את השקט הצועק של הבדידות, זה הבכי מתחת למסכות, החיבוק דרך הכפפות, ובסוף זה לדמוע מאושר ביחד עם המחלימים.

ד"ר אלעד גובה, מומחה ברפואה פנימית ומתמחה ברפואת ריאות - מחלקת ריאות קורונה א': העבודה במחלקת קורונה שונה מכל מה שלמדנו והכרנו עד כה. אם זה הנתק היחסי עם החולים עקב המיגון המסורבל והמחניק ובין היות הסיכון הניכר אליו חשוף הצוות הרפואי עצמו. נדהמנו מקריסה מהירה של חולים, ביניהם אף צעירים ובריאים ללא יכולת להושיע למרות מאמצים רבים, לעומת ההצלחות הכבירות שדחפו אותנו להמשיך קדימה כל פעם מחדש.